
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.06-12)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 13 Sausis 2014 14:34 - 

  Šią savaitę pirmenybių lyderė- Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" vėl laimėjo, tačiau ant kulnų
turnyrinėje lentelėje jai lipa Ignalinos KSC, laimėjusi abejas rungtynes.

      

  

01.07 Anykščių "JAROS SAUGA"- Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 71:93
         Teisėjai- D.Repečka, A.Kalinovas

  

   Eilinę pergalę iškovojo rokiškėnai, palyginti nesunkiai įveikdami savo varžovus Anykščiuose.
Nuo kitų komandų jų atotrūkis didėja, tačiau antroje vietoje esantys ignaliniečiai neatsilieka.

  

01.11 Ignalinos KSC- Užpaliai 79:72 (29:20,25:14,18:17,7:21)
          Teisėjai- R.Štuikys, D.Razmys

  

   principinę, vienų iš lyderių žaistą dvikovą laimėjo ignaliniečiai. Nors skirtumas ir nedidelis,
tačiau jau po trijų kėlinių buvo aiškus nugalėtojas- šeimininkai pirmavo 21 taško skirtumu. Tai
labai svarbi ignaliniečiams pergalė, siekiant neatsilikti nuo lyderių- Rokiškio
"KRAUNEDOS-KKSC", bei užsitikrinti bent jau antrąją turnyrinės lentelės vietą, ir automatiškai
pakliūti į pusfinalį- be papildomų ketvirtfinalių susitikimų.

  

01.12 Ignalinos KSC- Molėtų SC 82:80 (28:30,15:22,22:12,17:16)
         Teisėjai- R.Vaitkus, D.Mankauskas

  

   Sekmadienį labai sunkiai susiklostė Ignalinos KSC komandai susitikimas su ambicinga Molėtų
SC komanda. Kad komandos siekia rimtų tikslų, tai rodo faktas, kad abi komandos antrajame
rate pasistiprino- ignaliniečiai  2 žaidėjais (Lunecku ir Talijūnu), o molėtiškiai vienu-
A.Kvietkausku.
   Ar po išvakarėse lengvai laimėtos dvikovos prieš Užpalius, ar neįvertinimo varžovų, ar tiesiog
nuovargio, ignaliniečiai pirmają rungtynių pusę atsiliko nuo molėtiškių 9 taškais, tačiau
trečiajame spurtavo 22:12 ir ketvirtasis kėlinys virto nervų karu-kas ką nugalės? Vėl laimė

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.06-12)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 13 Sausis 2014 14:34 - 

nusišipsojo šeimininkams, kurie jau iškovojo 7-ąją pergalę pirmenybėse ir prisivijo lyderius.
Sekančiame ture kaip tik laukia tarpusavio dvikova Rokiškyje.
  Rezultatyviausiai žaidė Ignalinos komandoje Ž.Kulda (22 taškai) ir Ragauskas (21 taškas),
Molėtų komandoje M.Valkauskas (26 taškai) ir A.Kvietkauskas (21 taškas).

  

IV- OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ "UTENOS MĖSA" TAUREI
LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ: 

  

1.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 7/1
2.Ignalinos KSC 7/1
3.Užpaliai 4/3
4.Ukmergės "OLIMPAS" 4/3
5.Molėtų SC 3/5
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 3/4
7.Anykščių "JAROS SAUGA" 2/6
8.Ukmergės SC 0/7

  

  

   

 2 / 2


